
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

البشائر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

185

1

2

3

4

5

6

7

8

161811850001

161811850002

161811850003

161811850004

161811850005

161811850006

161811850007

161811850008

جاسم محمد حواس كاظم

حسن خالد كطوف عاصي

حسن عزيز فوزي عبار

حيدر رياض عليوي فرحان

طارق محمود مناع عبود

عبد العزيز ساجت مسير جاسم

عبد الله تكليف مهدي حمود

عبد الله نجم عبد شنان

66

85

84

67

77

74

77

78

65

80

79

68

84

76

67

78

50

61

66

50

51

61

57

63

54

62

73

55

61

64

59

69

75

83

83

66

75

69

69

81

62

91

73

62

76

68

72

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

462

458

368

424

412

401

442

62

77

76.33

61.33

70.67

68.67

66.83

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

69

91

95

83

86

75

89

83

67

78

84

73

83

85

70

81

43

55

61

34

44

59

54

59

54

64

83

51

64

72

61

70

90

88

94

74

87

77

76

88

60

94

74

65

86

71

80

75

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

470

491

0

0

439

430

456

0

78.33

81.83

0

0

73.17

71.67

76

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

79

72

50

67

72

65

72

63

82

74

62

84

66

63

75

55

67

70

59

58

63

60

67

54

60

62

58

57

56

56

67

59

78

72

57

63

61

61

74

63

88

71

59

65

64

63

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

356

454

421

345

394

382

368

426

59.33

75.67

70.17

57.5

65.67

63.67

61.33

71



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

البشائر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

185

9

10

11

12

13

14

15

16

161811850009

161811850010

161811850011

161811850012

161811850013

161811850014

161811850015

161811850016

عماد ماجد راهي غانم

عماد ناصر علي حمزه

عون ناظم محسن فرحان

فؤاد ناصر علي حمزه

مرتضى مهدي كاظم جبار

مصطفى ساجت مسير جاسم

مصطفى مهدي كاظم جبار

مقتدى ريسان حامد حمادي

84

65

77

81

74

76

71

70

77

66

81

75

78

78

82

80

65

60

56

61

63

68

61

62

65

53

67

58

61

58

53

71

83

66

90

69

72

76

78

85

92

61

89

74

73

75

73

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

371

460

418

421

431

418

444

77.67

61.83

76.67

69.67

70.17

71.83

69.67

74

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

65

68

92

75

80

69

71

78

69

83

78

83

85

83

86

62

57

54

61

65

64

58

59

59

58

69

66

59

64

51

68

88

74

96

76

80

88

88

94

96

64

88

77

83

80

76

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

472

387

458

450

445

461

425

457

78.67

64.5

76.33

75

74.17

76.83

70.83

76.17

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

64

85

70

72

71

73

69

76

63

79

72

73

70

80

74

68

63

58

60

60

72

63

65

70

47

64

50

62

51

54

73

78

58

84

62

64

64

67

75

87

58

90

70

62

70

70

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

0

460

384

393

398

407

429

76.17

0

76.67

64

65.5

66.33

67.83

71.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

البشائر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

185

17

18

19

20

21

22

23

161811850017

161821850018

161821850019

161821850020

161821850021

161821850022

161821850023

هشام فرج عبيد سريح

امل صاحب حامد حمادي

حوراء شريف عطيه عامر

رحاب ريسان حامد حمادي

رواء علي حنظل عبيد

طيبه محمد حسن شيحان

فاطمه هاشم عبد الله سلمان

63

76

80

88

79

77

94

78

83

74

76

74

79

92

61

62

67

60

60

62

72

64

55

75

65

62

60

74

83

77

80

80

77

78

92

80

75

80

77

67

69

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

428

456

446

419

425

511

71.5

71.33

76

74.33

69.83

70.83

85.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

53

77

79

100

90

91

97

85

88

81

77

84

91

91

50

58

67

55

55

68

71

59

59

84

64

71

71

75

82

88

84

84

92

94

96

87

84

83

76

69

78

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

454

478

456

461

493

514

69.33

75.67

79.67

76

76.83

82.17

85.67

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

74

80

76

68

62

90

71

78

67

74

64

67

92

72

66

66

65

64

56

73

68

51

66

66

52

49

72

83

65

75

76

62

61

88

73

65

76

77

64

60

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

439

399

430

434

374

0

505

73.17

66.5

71.67

72.33

62.33

0

84.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

البشائر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

185

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهمختلط

23

المشاركون

23

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323212

 86.96%
النهائي
الامتحان 
السعي

23232030
 91.30% 0


